

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI

Başkan Erdoğan'ı TBMM Genel Kurulu'nda protesto etmek...

02 Ekim 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



E ne yapsııın?

İktidar olamıyor...

Muktedir olamıyor...

El mecbur görünür olmak için mecliste şov yapıyor, Urfalıların yüzünü yere eğip LGBT eylemlerine katılıyor, hâkime eşinin itibarını yerle yeksan edip bağıra, çağıra "ünlenmeye" çalışıyor...

Kim olacak?

Tabii ki Hilvanlı Mahmut Tanal!



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

1961 doğumlu... 57 yaşına gelmiş ama durmuyor, durulmuyor...

Ergen psikolojisiyle siyaset yapmaktan bir türlü kurtulamıyor... İstanbul Üniversitesi mezunu ama doğduğu Bahçecik Köyü'nün jargonuyla bağırıp çağırıyor.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar

Mesela TBMM Genel Kurulu'nda Başkan Erdoğan'ın konuşması sırasında Bahçecik Köyü tarlalarındaymış gibi bağırıp çağırıyor... Kılıçdaroğlu gibi

Resmi Gazete'de yayımlandı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuşmuştu..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy

diktatör ve ağız bozuk biri bile Mahmut Tanal'ı güçlkle zapt ediyor.

Ne diyeyim?

Allah, Mahmut Tanal'ın başta eşine, çoluk çocuğuna, anasına, babasına, akraba-i taallukatına, dost ve arkadaşlarına sabır ihsan etsin.

Bu karakterle aynı mekânı paylaşmak TBMM çatısı altındaki herkes için gerçekten bir imtihan...

Taniyan her insan bu kadar mı illallah eder, yaka silker bir insandan?

TBMM'DEKİ ÇUKUR; MERALCİK,

KEMALCİK VE HDP'CİKLERİ...

TBMM'de bir çukur var!

Hani seçim ittifakı yapan muhalefet partileri vardı ya...

Aha da onlar!

Temel, Kemal, Meral ve sırtlarında meclise taşıdıkları HDP-PKK'cıkları...

Başkan Erdoğan konuşurken arıza çıkarmışlar!

Nasıl mı?

Diyorlar ki...

Bu ülkenin seçilmiş Başkanı içeri girdiğinde ayağa kalkmamışlar!

E tabii ki kalkamazlar!

Neden?

Altırları ıslak da ondan!

Üç buçuk atmışlar da ondan!

Ödleri işkembelerine karışmış da ondan!

Etekleri tutuşmuş da ondan!

Reis ayaktayken nasıl ayak üstünde dursunlar?

Karşısında dizleri titrerken nasıl alkışlasınlar?

Mesela "15 Temmuz'dan sonra her şey değişeceeeeek! Ben başbakan olacağım" dedikten sonra boş boş bakan Meral Akşener alkışlayamaz ki...

En fazla "heüüüvvv, heüüüvvv" diyebilir.

HDP-PKK'yı meclise sokan CHP-SP-İP değil miydi?

Diyarbakır otellerinin تنها köşelerinde HDP ile pişpirik oynayanlar bunlar

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

değil miydi?

Sur'daki PKK'lılara "aykadaşlayyy" diye selam çakanlar bunlar değil miydi?

Milletten ümit kesince FETÖ darbecilerine bel bağlayanlar bunlar değil miydi?

"İHA'lar, SİHA'lar sivilleri öldürüyoooo" diye ağlayan CIA beslemeleri bunlar değil miydi?

"Biz İngiliz tipi sekülerizm istiyoruz" diyerek boyunlarını İngiliz tasmasına uzatanlar bunlar değil miydi?

BND'nin Baykal'a yaptığı utanç verici kaset skandalını patlatan bunlar değil miydi?

Katil Esed'le hatıra fotoğrafı çektiren bunlar değil miydi?

Hillary Clinton'ın karşısında müsamereye çıkmış çocuk gibi hazırol vaziyetinde hesap verenler bunlar değil miydi?

Soros'un ağızıyla "ben finanse ettim" dediği Gezi Kalkışması'nı körükleyenler bunlar değil miydi?

"Erdoğan iktidarının yatırımlarını durduracağız! Size IMF'li günleri vaat ediyorum" diyenler bunlar değil miydi?

Seçim sürecinde Şer İttifak olarak üst aklın iradesine boyun eğen ve bu yüzden iktidara ve Cumhur İttifakı'na, millet iradesine savaş açan bunlar değil miydi?

Bunların evveli neyse ahirleri de o işte!

Ha bu hallerine bakıyorum da...

Allah aşkına ha şimdi bu HDP-PKK'yı meclise taşıyanlar Başkan Erdoğan içeri girdiğinde ayağa kalksa ne oluuru, kalkmasa ne olur yani?

Çok da fi fi...



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0147 sn.